
قتل فجیع دوست با ضربات چاقو و کپسول
آتش نشانی در غرب تهران 

به دنبال قتل کارگر شیفت شب در کارگاه تولیدی غرب تهران، یک سناریوی 
جنایی مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

به گزارش رکنا، ســاعت 10 صبح دیروز  کارگران یک کارگاه تولیدی در جاده 
مخصوص سناریوی کشف جسد خونین همکار خود را به پلیس 110، گزارش 
کردند.خیلی زود ماموران  کلانتری 150 تهرانسر در محل حاضر شدند و پس 
از بررسی های ابتدایی تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران همراه 

بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم حاضر شدند.
تیم جنایی با ورود به صحنه جرم با جسد مرد 23 ساله  افغانستانی مواجه شدند 
که براثر برخورد کپســول آتش نشانی به سر و بریدگی گردن  با چاقو به قتل 
رســیده بود؛ بررسی های اولیه هم نشــان می داد که مقتول با یکی از دوستان 
خود به  نام نعمت شــب ها در این کارگاه می خوابیده و کارگران شــیفت صبح 
هنگامی که قصد داشــتند به سر کار خود بروند جسد را مشاهده و موضوع را 

پلیس اطلاع دادند.
کاراگاهان تصاویر فیلم دوربین مداربسته را مورد بازبینی قرار دادند و مشخص 
شد ساعت 2 بامداد نعمت به صورت هراسان با لباس و دستان خونی روی دیوار 
رفته و پس از اینکه به پایین پریده متواری شــده است.تحقیقات ابتدایی نیز 
حکایت از آن داشت، مقتول و نعمت که همشهری و از گذشته با هم اختلاف 
داشتند با یکدیگر درگیر شدند و نعمت پس از اینکه دست به جنایت زده جسد 
را داخل یک گونی قرار داده و قصد داشته تا با آن فرار کند اما  از این تصمیم 
منصرف و به خاطر اینکه در کارگاه طبق روال همیشه قفل بوده با پریدن از روی 

دیوار از مهلکه گریخته است.
کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی پس از پایان بررسی میدانی صحنه 
قتل، مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی گســترده ابتدا مخفیگاه متهم را 
شناسایی و ســپس نسبت به دســتگیری وی اقدام کنند.جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم 

در رابطه با دستگیری مرد جنایتکار ادامه دارد.

توقیف ۲۵ تن سنگ سیلیستین قاچاق در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از توقیف یک دستگاه تریلی به دلیل حمل 

و استخراج غیر مجاز 25 تن سنگ معدنی سیلیستین خبر داد.
 سرهنگ علیرضا شائینی در رابطه با این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی یگان 
امداد با اشرافیت اطلاعاتی و پایش محور مواصلاتی به یک دستگاه تریلی حامل 
بار مشکوک شدند و با رعایت موازین شرعی و قانونی خودرو را متوقف کردند. 
وی با بیان اینکه هر گونه فعالیت برای اســتخراج از معدن سنگ سیلیستین 
به علت عدم رعایت استانداردهای لازم از سوی دستگاههای اجرایی غیر مجاز 
است، ادامه داد: از خودرو توقیفی 25 تن سنگ معدنی سیلیستین کشف شد 

که کارشناسان ارزش آن را یک میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کردند.
ســرهنگ شائینی از دســتگیری یک نفر در این ارتباط خبر داد و اضافه کرد: 
متهــم برابر مقررات تحویل مراجع قضائی شهرســتان شــد.فرمانده انتظامی 
شهرســتان شاهرود از مردم خواست: هرگونه اقدام برای استخراج مواد معدنی 

باید برابر قانون و کسب مجوزهای لازم صورت پذیرد.

توقیف ۴۰ موتورسیکلت مزاحم 
و قانون گریز ظرف ۴۸ ساعت 

جانشین فرمانده انتظامی گرمسار از توقیف ۴0 دستگاه موتورسیکلت مزاحم و 
قانون گریز ظرف مدت ۴۸ ساعت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدی ســمنگانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در اجرای طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی و به منظور برخورد با موتورســیکلت سواران مزاحم و قانون 
گریز که نارضایتی شــهروندان را دربی داشته است، این طرح به مدت ساعت 
در شهرستان اجرایی شــد.وی افزود: پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان با 
تمام توان نسبت به پوشــش اماکن تفریحی و معابر عمومی شهر تحت اقدام 
کرد و در این راستا ۴0 دستگاه موتورسیکلت متخلف شناسایی، توقیف و روانه 

پارکینگ شد.
سرهنگ سمنگانی با تاکید بر این که برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف و 
مزاحم به صورت مستمر ادامه خواهد داشت، فزود: پلیس با هرگونه هنجارشکنی 
که باعث شــود مردم عزیز احساس نا امنی و نارضایتی کنند در سطح جامعه 
برابر قانون برخورد خواهد کرد.جانشین انتظامی شهرستان گرمسار بیان کرد: 
راکبان متخلف با تشــکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شدند.وی به افراد قانون شکن هشدار داد: پلیس با افراد متخلف که برای 

شهروندان ایجاد مزاحمت کنند برابر قوانین برخورد می کند.

قتل خونین پدر به دست پسر در خمام 
جوانی 31 ســاله در خمام پدر ۶5 ساله اش را به علت اختلافات مالی به قتل 
رساند. به گزارش رکنا، سرهنگ باقر رجبی ویسرودی، فرمانده انتظامی خمام از 
دستگیری یک جوان متهم به قتل  در کمتر از 30 دقیقه پس از ارتکاب جرم 
در این شهرســتان خبر داد. به گفته او، مأموران انتظامی در پی اطلاع از وقوع 
یک فقره قتل در یک منزل مسکونی در شهرستان خمام، جهت بررسی موضوع 
در محل حاضر شدند.فرمانده انتظامی خمام گفت: با حضور ماموران در محل 

جوان 31 ساله متهم به قتل در محل ارتکاب جرم دستگیر شد.
ســرهنگ رجبی ویســرودی افزود: متهم در تحقیقات پلیس به قتل پدر ۶5 
ســاله خود پس از مشاجره به علت اختلافات خانوادگی و مالی اعتراف کرد.او 
تصریح کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شد.

انتظامی

دردسر شلیک مرگبار سرباز پلیس 
به سارق فراری با کلاشینکف 

پرونده ســرباز جوان که در تعقیب و گریز باسارق فراری با 
کلاشینکف او را هدف قرار داده و کشته بود، برای محاکمه 

به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.
نیمه شــب اوایل بهمن ســال1۴01مرد پراید سواری که 
دوربین های مداربسته بیمارستانی درمرکزتهران تصویرش 
را ثبت کرده بودند، مرد زخمــی را ازخودرو پیاده کرده و 
بارها کردن مقابل بیمارستان فرارکرد.مسئولان بیمارستان 
با یافتن مرد زخمی او را به داخل بیمارستان منتقل کرده 

و تحت درمان بود که فوت شد.
شواهد نشان می دادمرگ او بر اثر شلیک تیری بوده که به 
پشت سر او اصابت کرده بود. راننده پراید تحت تعقیب قرار 
گرفت وبعد ازچندروز بازداشت شد.او در تحقیقات پلیسی 
گفت: دوست فوت شده ام سارق سابقه دار بود.از ساختمان ها 

و مغازه ها سرقت می کردیم تا هزینه موادمان تامین شود.
آن شــب در حال ســرقت بودیم که متوجه حضور گشت 
پلیس شدیم .خواســتیم فــرار کنیم که ســرباز و مامور 
دنبال مان آمدند.سربازی که دنبال مان بود تیراندازی کرد 
و دوســتم زخمی شــد، او را در خــودرو انداخته و مقابل 
بیمارستان رها کردم.برای مامور و سرباز پلیس قرارقانونی 
صادر شد ومرد سارق هم بابت سرقت هایی که مرتکب شده 

بود روانه زندان شد.
با گذشت 1۷ ماه از این ماجرا سرباز 20 ساله برای آخرین 
تحقیقات قضایی به شــعبه دوم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران منتقل شــد و گفت: آن شــب با یکــی از ماموران 
برای گشــت زنی رفته بودیم.محله هایی که تردد داشتیم، 
سارقان فعالیت داشتند و بیشتر مسلح بودند. برای مقابله 
با آنها من هم کلاشــینکف همراه داشتم. موقع گشت زنی 
ســارقان را دیدیم؛ پیاده شده و دنبا ل شان بودیم.با اخطار 
از آنها خواســتیم متوقف شوند که توجهی نکرده و به فرار 
ادامه دادند. مامور ســلاحش دچار مشکل شده و نتوانست 
تیراندازی کند و من با سلاح کلاشینکفم 3 تیر هوایی زدم 
و دو تیر هم به ســمت سارق شــلیک کردم که او زخمی 
شــد .خودم را به محل افتادن او رساندم، ردی از او نبود و 
روز بعد متوجه شــدیم همدستش او را به بیمارستان برده 
و فرار کرده اســت. حمید رضا کیاستی نیا، بازپرس شعبه 
دوم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت : آخرین 
اظهارات متهم پرونده در دادســرا اخذ شد .اتهام این سرباز 
مباشــرت در قتل غیر عمدی مرد ســارق است .به گزارش 
رکنا، علاوه بر آن ســازمان فراجا هم در برابر اتهام تسبیب 
در قتل غیر عمدی قرار گرفت، چرا که آموزش صحیحی به 
ســرباز در دوره خدمت سربازی اش داده نشده است .دیروز 
پرونــده با صدور جلب به دادرســی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران ارسال شد.

ماجرای دود سیاه در غرب تهران 
سخنگوی سازمان آتش نشــانی تهران از وقوع آتش سوزی 
در یک ســاختمان نیمه کاره در اتوبــان نیایش تهران خبر 
داد. به گزارش رکنا، ســید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشــانی تهران در خصوص فیلم منتشــر شده از آتش 
ســوزی در فضای مجازی گفت:این آتش سوزی در یکی از 
ساختمان های نیمه کاره تقاطع ولیعصر و اتوبان نیایش تهران 

رخ داده است.
ملکی در ادامه افزود: آتش نشــانان بلافاصله پس از دریافت 
خبر به محل حادثه اعزام شده و عملیات اطفاء حریق را آغاز 
کردند.  هنوز علت دقیق وقوع این آتش سوزی مشخص نشده 
است، اما به نظر می رسد آتش گرفتن مصالح ساختمانی، به 
ویژه مواد قابل اشتعال مانند چوب و پلاستیک، نقش اصلی 

را در گسترش سریع آتش ایفا کرده باشد.

تصادف کامیون با پرشیا
۵ نفر را به کام مرگ کشاند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر تهران، با اشــاره به تصادف 
یک دستگاه کامیون با یک خودروی پرشیا، از فوت 5 نفر 
خبــر داد. به گزارش ایلنا از پایگاه اطلاع رســانی جمعیت 
هلال احمر- تهران، شــاهین فتحــی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر تهران، گفت: صبح روز گذشــته، ســاعت ۴ و 
32 دقیقــه، گزارش تصادف یک دســتگاه کامیون با یک 
خودروی پرشیا در جاده تهران- رباط کریم به مرکز کنترل 
و هماهنگــی )EOC( اعلام شــد.وی ادامه داد: بلافاصله 
پس از دریافت گزارش 2 تیم امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند.فتحی افزود: متاسفانه 5 نفر در این حادثه جان خود 

را از دست دادند.

5 مصدوم در واژگونی پراید در جاده 
میامی به شاهرود

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان میامی از مصدومیت 
هر پنج سرنشین یک پراید در ســانحه واژگونی در جاده 

میامی به شاهرود خبر داد.
 حســین اســماعیلی از  واژگونی پراید در جاده میامی به 
شــاهرود خبر داد و اظهار کرد: این سانحه در کیلومتر 12 
جاده میامی به شــاهرود رخ داده اســت.وی تصریح کرد: 
ساعت ۷:1۴ دیروز گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
خودرو پراید در جاده میامی به شــاهرود به مرکز کنترل و 

هماهنگی عملیات هلال احمر سمنان اعلام شد.
 به گزارش ایســنا، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
میامی افزود: بــه محض دریافت گــزارش، بلافاصله تیم  
امدادی پایگاه شهدای میامی به محل حادثه اعزام شدند.
وی بــا بیان اینکه این حادثه 5 مصدوم برجای گذاشــت 
اضافــه کرد: پس از انجام اقدامات اولیه توســط نجاتگران 
هلال احمر با همکاری عوامــل اورژانس 115مصدومان به 

مرکز درمانی منتقل شدند.

آتش سوزی یک خانه در اصفهان 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان از آتش سوزی منزل مسکونی در اصفهان خبر داد.
به گزارش رکنا، محمد شــریعتی با اشاره به حادثه آتش 
ســوزی در اصفهان اظهار کرد: این حادثه ساعت 10 و 1۴ 
دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی اصفهان اعلام 
شده است. وی با بیان اینکه این حادثه در منزل مسکونی 
واقع در خیابان شــیخ طوسی شــرقی اتفاق افتاده است، 
تصریح کرد: اکیپ های عملیاتی از ایســتگاه های شماره ۷ 
و 2۴ و ۴ بــه همراه رئیس ایســتگاه 2۴ به محل حریق 
اعزام شدند.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری اصفهان با بیان اینکه، حریق طبقه دوم منزل 
مســکونی به طور کامل دربر گرفته بود، گفت: یک نفر از 
ساکنان این واحد مسکونی در میان شعله ها و دود محبوس 
و گرفتار آمد بود.وی اظهار کرد: بلافاصله آتش نشانان پس 
از حضور در محل ضمن اطفا حریق و جلوگیری از سرایت 
آن به نقاط دیگر، با ســرعت عمل بــالا مصدوم را از میان 

شعله ها و دود خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس شد.

پرونده

حادثه
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جزئیات  تهــران  انتظامی  فرماندهی 
خانه های  مسلح  دستگیری ســارقان 

تهران و البرز را تشریح کرد.
صبح دیروز طرح دستگیری سارقان مسلح 
اســتان های تهران و البرز با حضور ســردار  
عباســعلی محمدیان فرماندهــی انتظامی 
تهران بزرگ در محل این پلیس در خیابان 
شــهدای ناجا برگزار شــد.محمدیان گفت: 
جرمــی اگر اتفاق افتد پلیس با  کارآگاهانی 
که دارد جرم را کشــف می کند و مردم نیز 
اطمینان پیدا کنند که همکاران من نسبت 
به جرایم اگاه هستند و هر جرمی هرچقدر 
ام که پیچیده باشد توسط پلیس کشف می 
شــود. رئیس پلیس تهران بزرگ خطاب به 
مجرمان ادامه داد: از دیگران عبرت بگیرید تا 
عبرت دیگران نشوید من این جمله را هم به 
مردم می گوییم که اقدامات امنیتی خانه های 
خود را جدی تر بگیرنــد و هم به مجرمان 
هشدار می دهم که دست از اقدامات مجرمانه 

خود دست بردارند.
محمدیان با اشــاره به پرونده این ســرقت 
مســلحانه گفت: این گروه از سارقان بیشتر 
در شرق پایتخت و اســتان البرز به صورت 
مسلحانه یا با باز کردن در منازل یا از طریق 
زنگ یا از طریق عنف وارد منازل می شدند 

و با حضور افراد اقدام به سرقت می کردند.
وی افزود: اقدامات پلیس بلافاصله شــروع 
شد اما به واســطه پیچیدگی جرم،مقداری 
تاخیر در دســتگیری این افــراد پیش آمد.
رئیــس پلیس تهــران بزرگ ادامــه داد: از 
تاخیر به خاطر شناســایی و دستگیری این 
افراد عذرخواهی می کنم اما این افراد در سه 

استان سرقت می کردند و دستگیری آنها نیز 
در چهار اســتان انجام شد و به همین دلیل 
زمان برد.محمدیان گفت: این افراد تشکیل 
باندی داده بودند که یک نفر  پلاک را جعل 
می کرد، یک نفر محل ســرقت را شناسایی  
می کرد و همچنین از تخصص های دیگر نیز 
استفاده شــده بود و از چند استان دور هم 

جمع شده بودند.
به گزارش ایســنا، وی افزود: امروز همه این 
افراد دستگیر شدند و قطعا حکم و مجازات 
ســنگین در انتظارشان خواهد بود تا عبرت 
ســایر مجرمان باشــد.رئیس پلیس تهران 
بزرگ ادامــه داد: اقدامات این ســارقان به 
قدری بد بوده که تــا مدت ها روی خیابان 
را نمی بینند و ممکن است حکم محاربه نیز 
بگیرند.محمدیان گفت: این گروه شــامل ۴ 
نفر بودند که از دو نفر دیگر موردی استفاده 
می کردند و امروز ۶ نفر دستگیر شده و نفر 
آخر نیز  شناسایی شده و تحت تعقیب است.
این افراد همگی ایرانی بوده و از اتباع بیگانه 
نبودند.وی افزود:مالخران این باند دســتگیر 
شــده اند و اموال مردم به آنها باز می گردد. 
این باند در ســه اســتان اقدام به ســرقت 
می کردند که تاکنون 10 شــاکی شناسایی 

شده اند.
اتباع غیرمجاز باید از کشور 

خارج شوند
فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ همچنین 
تاکیــد کرد که اتباع بیگانه ای که در داخل 
کشــور و به خصوص تهران هســتند باید 
مجوز داشــته باشــند و اگر نداشته باشند 
باید از کشــور خارج شوند. سردار عباسعلی 

محمدیــان گفت: ســرقت ها در پایتخت از 
ابتدای سال تاکنون 1۸ درصد کاهش یافته 
است و ســرقت های به عنف نیز 2۹ درصد 
کاهش یافته اســت و سرقت های مسلحانه 
نیز50 درصد کاهــش می یافت اما اقدامات 
ایــن گروه کــه امروز جزئیات دســتگیری 
آنان اعلام شــد باعث شــد به این عدد 50 
نرســیم ولی در حوزه های مختلف شــاهد 
کاهش سرقت ها هســتیم.وی افزود: تعداد 
تماس های پلیس، پنج درصد افزایش داشته 
اما تماس های مربوط به ســرقت 12 درصد 
کاهش یافته اســت که این نشــان می دهد 

میزان سرقت ها در کل کاهش یافته است.
رئیس پلیس تهران بــزرگ ادامه داد: حتی 
در زمینــه ســرقت های وســایل نقلیه نیز 
ســرقت خــودرو ۹ درصد کاهــش یافته و 
23 درصد کاهش ســرقت موتورسیکلت را 
هم شــاهد هســتیم. زیرا معمولا از خودرو 
و موتورسیکلت ســرقتی برای انجام جرایم 
دیگر استفاده می شود و مردم سریعا شکایت 
می کنند بنابراین وسیله نقلیه ای نیست که 
دزدی باشــد اما پرونده ســرقت در پلیس 
نداشــته باشــد.وی افزود: همکاران من در 
پلیس آگاهــی بازدیدهای میدانی و صحت 
ســنجی زیادی انجام می دهند و این حجم 
اموالــی که در حال  برگشــت اســت واقعا 
بی سابقه است. حتی برخی اموال سرقتی را 
از مرزها کشف شده و به دست صاحبان آنها 
بازگشته اســت. رئیس پلیس تهران بزرگ 
ادامه داد: مالباختــگان عنوان می کنند که 
اموالشــان در بین اموال کشف شده نیست 
و نگرانند اما نگران نباشــند چون شناسایی 

مالخر و بازگرداندن اموال به صاحبانشان بعد 
از دستگیری سارقان اولویت پلیس است تا 
مالباختگان به اموال خود برسند.محمدیان 
گفت: افرادی که سابقه سرقت دارند و مجددا 
دستیگر می شوند قبلا 50 درصد سابقه دار 
بودند ولی امروزه تعداد ســابقه داران چون 
تحت کنترل هســتند و پابنــد دارند رو به 
کاهش اســت.وی افزود: شگردهای گوشی 
قاپی کاملا مشــخص است و تغییری نکرده 
است و برخورد با آنها همیشه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس تهران بزرگ 
در پاسخ به این پرسش که پلیس شمیرانات 
از پلیس تهران بزرگ جدا می شــود؛ گفت: 
ما در این موضوعات،  تابع تشکیلات وزارت 
کشور هستیم . شهرستان ری در همه ابعاد 
مستقل شد و پلیس آن نیز مستقل شد، اگر 
روزی شمیرانات نیز از تهران جدا شود قطعا 
پلیس آن منطقه نیز جدا می شود.محمدیان 
درباره ســاخت کلانتری های جدید نیز به 
ایسنا  گفت: از رئیس جمهور شهیدمان یاد 
می کنم که ایشــان اول از محلات شوش و 
هرندی بازدید کردنــد و اعتبار خوبی برای 
ساخت کلانتری جدید و کمبود کسری های 
کلانتری ها قدیمــی در نظر گرفتند که 50 
درصد آن محقق شد. در برخی از مناطق نیز 
پیدا کردن زمین سخت است اما ما در حال 
پیگیری آن هستیم تا  کلانتری های جدید 

نیز بسازیم.
وی همنین دربــاره ایتفــاده از پابند برای 
اراذل و اوبــاش گفت: اراذل ســطح یک با 
کنترل های پلیس اقداماتشان  محدود شده 
اما امروز برخی از این شــرارت ها مربوط به 
کســانی اســت که اراذل اوباش نیستند اما 
یک قمه ای یا چاقویی تهیه کرده و اقداماتی 
انجــام می دهند کــه آثار و تبعــات آن را 
نمی دانند.محمدیان گفــت: تولید، خرید و 
فروش و حمل سلاح سرد  نامتعارف ممنوع 
است و مجازات دارد اگر تولید این وسایل در 
دو اســتان ممنوع یا محدود شود قطعا شاد 
کاهش این جرایم خواهیم بود. همچنین ما 
در تهران شروع کرده ایم تعداد زیادی از این 
ابزارها را از مغازه ها جمع آوری کرده ایم که 
اگر این ابزارها کمتر توزیع شــود قطعا این 
نیز کاهش می یابد.رئیس  اقدامات مجرمانه 
پلیس تهران بزرگ ادامــه داد: اتباع بیگانه 
ای که در داخل کشــور و به خصوص تهران 
هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته 
باشــند باید از کشور خارج شوند. اگر کسی 
ایــن افراد را به کار گیرد قطعا باید توســط 
دســتگاه های مربوطه جریمه می شوند و در 
حال حاضر تمهیداتی انیشــیده شده تا این 

افراد تا مرزها بروند.

ري  شهرســتان  انتظامي  فرمانــده 
از اجــراي طــرح بازدید و بررســي 
مدارک  بــدون  موتورســیکلت هاي 
مالکیتي در 48 ساعت گذشته در سطح 
شهرستان ري، خبرداد و گفت: طي این 
طرح 130 دســتگاه موتورسیکلت به 

خاطر تخلف راکبانشان توقیف شد.
درتشریح  طرهاني«  قاسم  سرهنگ«محمد 
ایــن خبر بیان داشــت: به منظــور ارتقاء 
امنیــت اجتماعــي، جلوگیــري از بــروز 
تخلفــات و جرایم، اجراي طــرح بازدید و 
بررســي موتورســیکلت هاي داراي تخلف 
و فاقد مدارک در ســطح شهرســتان ري 
به صــورت ویژه در دســتور کار یگان هاي 
انتظامي شهرســتان ري قرار  فرماندهــي 
گرفت.وي افــزود: با توجه به حساســیت 

موضوع و به منظور تامین امنیت شهروندان 
موتورسواراني که تحت پوشش هاي مختلف 
از جمله پیک موتوري اقدام به موبایل قاپي 
و یا توزیــع مواد مخــدر می کردند، تحت 

نظارت و تعقیب قرار گرفتند.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي بیان داشــت: در اجراي این طرح 
طي ۴۸ ســاعت گذشــته، بیــش از 300 
دســتگاه موتورســیکلت مورد بازدید قرار 
گرفت کــه از ایــن میان 130  دســتگاه 
موتورسیکلت به خاطر  تخلفات راکبانشان 
در  کــرد:  تصریــح  شــدند.وي  توقیــف 
بررسي هاي انجام شده وسایل نقلیه موتوري 
مسروقه پس از صورتجلســه به مالکانشان 
بازپس داده شــد و نیز از متخلفان مقادیر 
قابل توجهي موادمخدر صنعتي و ســنتي 

و همچنین چند قبضه ســلاح سرد کشف 
شد.ســرهنگ طرهانــي با اعلام تــداوم و 
تشدید این گونه اقدامات کنترلي و نظارتي 

پلیس، از شــهروندان خواســت: در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف صنفي، موضوع را به 
مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع دهند.

پیشگیري  پلیس  ســرکلانتر ســوم 
سابقه  سارق  دســتگیري  از  پایتخت 
دار موتور ســیکلت خبر داد و گفت: 
از مخفیــگاه متهــم یک دســتگاه 

موتورسیکلت سرقتي کشف شد.
ســرهنگ«کیومرث حســنوند« سرکلانتر 
سوم  پلیس پیشگیري پایتخت در توضیخ 
خبــر دســتگیري یــک ســارق حرفه اي 
موتورسیکلت اظهار داشــت: با اعلام وقوع 

سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در حوزه 
کلانتري 1۴۸ انقلاب ، بررســي موضوع و 
دستگیري سارق در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.
وي افــزود: ماموران کلانتــري با تحقیقات 
محلي  موفــق به شناســایي چهره متهم 
شــدند  و بــا بکارگیري شــیوه هاي نوین 
پلیسي مخفیگاه وي شناسایي گردید. این 
مقام انتظامي ابراز داشــت: با اخذ دســتور 

قضائــي طي یک عملیات ضربتي ، ماموران 
این پلیس موفق شدند  متهم را در مخفیگاه 
خود دستگیر  کنند و در بررسي هاي بیشتر 
از این مکان یک دســتگاه موتورســیکلت 
مسروقه کشف کردند. به گزارش خبرگزاري  
پلیس، سرکلانتر ســوم  پلیس پیشگیري 
پایتخت خاطرنشان کرد:  متهم به کلانتري 
منتقل شــده و در تحقیقات اولیه مشخص 
گردید که متهم سابقه دار بوده و به دفعات 

مختلف تحمل کیفر داشته است.
وي افزود: ســارق براي  کشف سایر جرائم 
احتمالــي و شناســایي مــال باختگان در 
اختیار این پلیس  قرار  دارد.حســنوند در 
پایــان به شــهروندان توصیه کــرد: موتور 
سیکلت خود را در مکان هایي که مجهز به 
دوربین مداربسته می باشند پارک نموده و از 
قفل هاي مخصوص جهت بالا بردن امنیت 

موتورسیکلت خود استفاده کنید.

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند سرقت های مسلحانه از منازل

توقیف 13۰ موتورسیکلت در طرح برخورد با موتورسواران متخلف شهرري

دستگیري سارق حرفه اي موتورسیکلت

کشف ۲17 بسته تریاک از معده 3 مرد توقیف خودروي سواري حامل مواد مخدر 
جانشین هنگ مرزی تایباد خراسان رضوی گفت: ۲1۷ بسته مواد مخدر آب بندی 
شده از نوع هرویین پودری و تریاک که در معده سه تبعه افغانستانی جاسازی 

شده بود، توسط مرزبانان این هنگ مرزی در بازرسی از مسافران کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسن رمضانی افزود: بسته های بلعیده شده در مجموع 3 کیلو و 
332 گرم وزن دارد.وی بیان کرد: مرزبانان هنگام بازرسی مسافران در بخش ورود به ایست 
و بازرسی 1۷ شهریور در هنگ تایباد این قاچاقچیان را شناسایی و دستگیر کردند.جانشین 
هنگ مرزی تایباد گفت: در عملیات دیگری در بازرسی از یک نفر تبعه افغان حدود ۴00 

گرم مواد مخدر تریاک که به طرز ماهرانه داخل کفش جاسازی شده بود، کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از توقیف یک دستگاه خودروي سواري 
حامل مواد مخدر و کشف 4۷ کیلو تریاک در عملیات این پلیس خبر داد.

 به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »حسین باباپور« در تشریح این خبر گفت: تیمي 
از ماموران انتظامي این پلیس  در عملیاتي یک دســتگاه خودروي حامل مواد مخدر را در 
یکي از محورهاي مواصلاتي به شهر تهران  شناسایي و در عملیاتي متوقف کردند.وي ادامه 
داد: با تلاش پلیس خودرو متوقف و پس از بازرسي از آن ۴۷ کیلو تریاک کشف شد.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت  با اشاره به دستگیري راننده خودرو در این رابطه اظهار 

داشت: فرد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1۴03۶032۹02100031۴هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شعبانعلی 
یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 5 صادره از سمنان در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین زمین مزروعی به مساحت 3151/۷5 متر مربع پلاک 
1۷5 فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش شــش ســمنان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۷63634

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/30 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴03۶032۹021000313 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شعبانعلی یحیایی فرزند اسماعیل به شــماره شناسنامه 5 صادره از سمنان 
در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمین مزروعی به مساحت 
3151/۸5 مترمربع پلاک 13۹ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش شش سمنان 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۷63654

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/30 

 روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک 

رئیــس پلیس راهور فراجــا از انهدام 
شــبکه ای که با دریافت مبالغ هنگفت 
اقدام به انتقال غیرقانونی مســافران و 
زائران اربعین بــه مرزها کرده بود خبر 
داد و گفت: اعصای این شبکه اقدام به 
دریافت مبالغ کلان کرده و در ازای آن 
زائران را در شرایط نا ایمن و غیرقانونی 
و به دور از نظــارت پلیس راه به مرزها 
منتقل کرده بــود. همچنین این اقدام 
ســبب کمبود اتوبوس و افزایش قیمت 
بلیط آن در برخی از ساعات نیز شده بود

سردار ســید تیمور حســینی در این باره 
گفت: به دنبال دریافت گزارش های متعدد 
از ســوی زائران اربعین مبنــی بر افزایش 
بی رویه ی قیمت بلیــت اتوبوس و اختلال 
مســیرهای  در  عمومــی  در حمل ونقــل 
منتهــی به مرزها، پلیــس راهور تحقیقات 
گســترده ای را در این خصــوص آغاز کرد 
که نتایج این تحقیقات نشان داد که برخی 
رانندگان متخلف با همکاری یکدیگر اقدام 
به دور زدن قوانین کرده و مســافران را از 
ترمینال های شــهری مســتقیماً به مرزها 

منتقــل کرده اند. وی ادامــه داد: این اقدام 
عــلاوه بر تحمیــل هزینه هــای اضافی بر 
مســافران، باعث ایجاد اختلال در سیستم 
حمل ونقــل عمومی و افزایــش ترافیک در 

مسیرهای مرزی نیز شده بود.
علاوه بــر اینکــه در بررســی های پلیس 
مشــخص شــد که ایــن راننــدگان برای 
دور ماندن از چشــم پلیس از مســیرهای 
غیراســتاندارد و بعضا با تخلفــات متعدد 

رانندگی، مسافران را جابجا کرده اند.
حسینی که برای بازدید از پایانه های مرزی 

اربعین به ایلام و خوزستان سفر کرده، ادامه 
داد: در همین راستا نیز چند راننده متخلف 
که با همدســتی یکدیگر چنین تخلفی را 
مرتکب و این شــبکه را ایجادکرده بودند، 
شناسایی شده و با آنان برخوردهای قانونی 

لازم صورت گرفت.
به گزارش ایســنا، به گفتــه رئیس پلیس 
راهنمایــی و رانندگی فراجــا پلیس راهور 
با جدیــت با این تخلفــات برخورد خواهد 
کرد و اجازه نخواهد داد عده ای ســودجو از 

مشکلات مردم سوءاستفاده کنند. 

رئیس پلیس راهور فراجا خبرداد

شناسایی شبکه جابجایی غیرقانونی زائران اربعین با مبالغ هنگفت 


